
 
Uchwała nr O – 26 – III – 2013 

Uchwała  nr O – 26 - 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie 

powołania zespołu ekspertów do merytorycznej analiz a stanu prawnego  

w kontek ście zmiany struktury Izby Architektów RP  

w zakresie osobowo ści prawnej jej jednostek organizacyjnych 

 
na podstawie art. 33 pkt. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1. W wykonaniu Uchwały nr 13 IX Sprawozdawczego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 

15 czerwca 2013 r. w sprawie rozwiązań faktycznych i prawnych dotyczących 

struktury i funkcjonowania Izby Architektów RP, powołuje się zespół ekspertów do 

merytorycznej analizy stanu prawnego w kontekście zmiany struktury Izby 

Architektów RP w zakresie osobowości prawnej jej jednostek organizacyjnych w 

składzie osobowym określonym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zgodnie z § 12 Regulaminu organizacji i zasad finansowania Zespołu Ekspertów do 

rozwiązań faktycznych i prawnych dotyczących struktury i funkcjonowania Izby 

Architektów RP, pierwsze posiedzenie zespołu ekspertów Krajowa Rada IARP 

zwołuje na dzień 27 sierpnia 2013 r. godz. 11:00.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak __________________________________________  

Prezes KR IARP 

 

Sławomir Żak ____________________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Tomasz Tomaszewski _____________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 



 
Uchwała nr O – 26 – III – 2013 

Izabela Klimaszewska _____________________________________  

Członek KR IARP 

 

Marek Mikos _____________________________________________  

Skarbnik KR IARP 

 

Waldemar Jasiewicz _______________________________________  

Sekretarz KR IARP 

 

Mirosław Hagemejer _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Małgorzata Gruszka _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Mariusz Szabłowski _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Adam Specht ____________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Piotr Gadomski ___________________________________________  

Członek KR IARP 

 



 
Uchwała nr O – 26 – III – 2013 

Załącznik do uchwały nr O – 26 – III – 2013 z dnia 14 sierpnia 2013 r. w sprawie powołania zespołu ekspertów do merytorycznej 

analiza stanu prawnego w kontekście zmiany struktury Izby Architektów RP w zakresie osobowości prawnej jej jednostek 

organizacyjnych 

 

 

Członkowie zespołu ekspertów delegowanych przez okręgi: 

1.  Maciej Szarapo (DS) 

2.  Anna Pawlicka-Zabojszcz (KP) 

3.  Paweł Mierzwa (LB) 

4.  Leszek Horodyski (LU) 

5.  Roman Wieszczek (LO) 

6.  Andrzej Rymarczyk (MP) 

7.  Krzysztof Ozimek (MA) 

8.  Zbigniew Bomersbach (OP) 

9.  Andrzej Depa (PK) 

10.  Stanisław Łapieński-Piechota (PD) 

11.  Liliana Jehkabson-Pełczyńska (PO) 

12.  Aleksander Skupin (SL) 

13.  Alicja Bojarowicz (SW) 

14.  Piotr Andrzejewski (WM) 

15.  Marek Czuryło (WP) 

16.  Jan Pruchniewicz (ZP) 

 

 


